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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DIESTELKAMP Niklas BY Fechtclub München 2005 R M 2.9999 GER00107104 ja

EICH Anselm Theodor BN TSG Weinheim 2005 R M 2.9999 GER00110156 ja

FAITZ Philip HE SKG Oberhöchstadt 2005 R M 2.9999 GER00105223 ja

HAHN Ansgar Thoralf Rune HE VFL Marburg FA 2005 R M 2.9999 GER00103483 ja

HEITZ Noah SA ATSV Saarbrücken 2005 R M 2.9999 GER00108723 ja

HOFFMANN Nils HE TG Dörnigheim 2005 L M 2.9999 GER00104659 ja

HOLDER Marc HE SKG Oberhöchstadt 2005 R M 2.9999 GER00108526 ja

KESSLER Erik HE TFC Hanau 2005 R M 2.9999 GER00110832 ja

LOTT Ben HE MTV Giessen 2005 R M 2.9999 GER00110777 ja

MAHNERT Maximilian HE TFC Hanau 2005 R M 2.9999 GER00109183 ja

MAKA Philipp WÜ TSF Ditzingen 2005 R M 2.7 GER00108254 ja

NEUHOFF Fynn WÜ PSV Stuttgart 2005 R M 2.5 GER00108995 ja

RERES Niklas BN FC Mosbach 2005 R M 2.3 GER00099961 ja

SEIFNER Luca BN TSG Weinheim 2005 L M 2.9999 GER00110160 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

ISR LEYMOND Ron Hapoel Kfar-Saba 2005 M 2.9999 ISR00000000 ja

ZANGI Ido Hapoel Kfar-Saba 2005 M 2.9999 ISR00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 003 12.0 GER RERES Niklas BN FC Mosbach M ja

2. 2 005 16.0 GER NEUHOFF Fynn WÜ PSV Stuttgart M ja

3. 2 007 8.0 GER MAKA Philipp WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 999 ISR ZANGI Ido Hapoel Kfar-Saba M ja

T 9 999 GER LOTT Ben HE MTV Giessen M ja

T 9 999 GER HOLDER Marc HE SKG Oberhöchstadt M ja

T 9 999 ISR LEYMOND Ron Hapoel Kfar-Saba M ja

T 9 999 GER FAITZ Philip HE SKG Oberhöchstadt M ja

T 9 999 GER HAHN Ansgar Thoralf Rune HE VFL Marburg FA M ja

T 9 999 GER DIESTELKAMP Niklas BY Fechtclub München M ja

T 9 999 GER HOFFMANN Nils HE TG Dörnigheim M ja

T 9 999 GER MAHNERT Maximilian HE TFC Hanau M ja

T 9 999 GER SEIFNER Luca BN TSG Weinheim M ja

T 9 999 GER KESSLER Erik HE TFC Hanau M ja

T 9 999 GER EICH Anselm Theodor BN TSG Weinheim M ja

T 9 999 GER HEITZ Noah SA ATSV Saarbrücken M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] BN-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)

2 [15] WUE-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Herr Perelmann
Herr Gsching
Herr Jasek
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Vorrunde
13.03. 20:11

16 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
6.25% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
13.03. 20:11

15 Qualifizierte
3 Runden à 5 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
13.03. 20:11

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] BN-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)

2 [15] WUE-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

HOCH Adriana, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
RERES Niklas GER FC Mosbach 1 V5 V5 D1 D1 2 12 14 0.500 -2 4.
HOLDER Marc GER SKG Oberhöchstadt 2 D3 V5 V5 D2 2 15 13 0.500 2 2.
SEIFNER Luca GER TSG Weinheim 3 D1 D2 D1 D0 0 4 20 0.000 -16 5.
MAHNERT Maximilian GER TFC Hanau 4 V5 D1 V5 D1 2 12 12 0.500 0 3.
LEYMOND Ron ISR Hapoel Kfar-Saba 5 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.

Runde 2 | Bahn 2

BAUER Simone, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
HOFFMANN Nils GER TG Dörnigheim 1 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
LOTT Ben GER MTV Giessen 2 D0 D2 D1 D1 0 4 20 0.000 -16 5.
FAITZ Philip GER SKG Oberhöchstadt 3 D2 V5 V5 V5 3 17 9 0.750 8 2.
KESSLER Erik GER TFC Hanau 4 D0 V5 D0 V5 2 10 11 0.500 -1 3.
NEUHOFF Fynn GER PSV Stuttgart 5 D1 V5 D2 D0 1 8 16 0.250 -8 4.

Runde 3 | Bahn 3

DUBYAGO Anatoliy, UKR SW TSG Friesenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
MAKA Philipp GER TSF Ditzingen 1 V3 V5 D1 D1 D4 2 14 18 0.400 -4 4.
HAHN Ansgar Thoralf Rune GER VFL Marburg FA 2 D1 V5 D1 D2 D2 1 11 20 0.200 -9 5.
EICH Anselm Theodor GER TSG Weinheim 3 D2 D2 D1 D3 D1 0 9 25 0.000 -16 6.
HEITZ Noah GER ATSV Saarbrücken 4 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 9 0.800 14 2.
DIESTELKAMP Niklas GER Fechtclub München 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
ZANGI Ido ISR Hapoel Kfar-Saba 6 V5 V5 V5 D1 D3 3 19 17 0.600 2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HOFFMANN Nils TG Dörnigheim 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 ISR LEYMOND Ron Hapoel Kfar-Saba 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER DIESTELKAMP Niklas Fechtclub München 5 5 25 12 1.000 13 Q

4 GER HEITZ Noah ATSV Saarbrücken 4 5 23 9 0.800 14 Q

5 GER FAITZ Philip SKG Oberhöchstadt 3 4 17 9 0.750 8 Q

6 ISR ZANGI Ido Hapoel Kfar-Saba 3 5 19 17 0.600 2 Q

7 GER HOLDER Marc SKG Oberhöchstadt 2 4 15 13 0.500 2 Q

8 GER MAHNERT Maximilian TFC Hanau 2 4 12 12 0.500 0 Q

9 GER KESSLER Erik TFC Hanau 2 4 10 11 0.500 -1 Q

10 GER RERES Niklas FC Mosbach 2 4 12 14 0.500 -2 Q

11 GER MAKA Philipp TSF Ditzingen 2 5 14 18 0.400 -4 Q

12 GER NEUHOFF Fynn PSV Stuttgart 1 4 8 16 0.250 -8 Q

13 GER HAHN Ansgar Thoralf Rune VFL Marburg FA 1 5 11 20 0.200 -9 Q

14 GER EICH Anselm Theodor TSG Weinheim 0 5 9 25 0.000 -16 Q

15 GER SEIFNER Luca TSG Weinheim 0 4 4 20 0.000 -16 Q

15 GER LOTT Ben MTV Giessen 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

BAUER Simone, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
HOLDER Marc GER SKG Oberhöchstadt 1 V5 D4 D1 D0 1 10 19 0.250 -9 4.
NEUHOFF Fynn GER PSV Stuttgart 2 D4 D1 D0 D1 0 6 20 0.000 -14 5.
HAHN Ansgar Thoralf Rune GER VFL Marburg FA 3 V5 V5 D0 D3 2 13 15 0.500 -2 3.
HOFFMANN Nils GER TG Dörnigheim 4 V5 V5 V5 V5 4 20 2 1.000 18 1.
ZANGI Ido ISR Hapoel Kfar-Saba 5 V5 V5 V5 D1 3 16 9 0.750 7 2.

Runde 2 | Bahn 2

HOCH Adriana, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
MAHNERT Maximilian GER TFC Hanau 1 V5 D0 D4 D1 1 10 15 0.250 -5 4.
EICH Anselm Theodor GER TSG Weinheim 2 D1 D1 D3 D0 0 5 20 0.000 -15 5.
MAKA Philipp GER TSF Ditzingen 3 V4 V5 D3 D3 2 15 11 0.500 4 3.
LEYMOND Ron ISR Hapoel Kfar-Saba 4 V5 V5 V5 V5 4 20 13 1.000 7 1.
FAITZ Philip GER SKG Oberhöchstadt 5 V5 V5 V5 D3 3 18 9 0.750 9 2.

Runde 3 | Bahn 3

FROHWEIN Moritz, GER HE TG Dörnigheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
SEIFNER Luca GER TSG Weinheim 1 D0 D3 D0 D1 D4 0 8 25 0.000 -17 6.
HEITZ Noah GER ATSV Saarbrücken 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
KESSLER Erik GER TFC Hanau 3 V5 D1 D0 V5 D3 2 14 18 0.400 -4 3.
DIESTELKAMP Niklas GER Fechtclub München 4 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 7 0.800 15 2.
LOTT Ben GER MTV Giessen 5 V5 D0 D0 D0 V5 2 10 16 0.400 -6 4.
RERES Niklas GER FC Mosbach 6 V5 D1 V5 D2 D0 2 13 22 0.400 -9 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HEITZ Noah ATSV Saarbrücken 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER HOFFMANN Nils TG Dörnigheim 4 4 20 2 1.000 18 Q

3 ISR LEYMOND Ron Hapoel Kfar-Saba 4 4 20 13 1.000 7 Q

4 GER DIESTELKAMP Niklas Fechtclub München 4 5 22 7 0.800 15 Q

5 GER FAITZ Philip SKG Oberhöchstadt 3 4 18 9 0.750 9 Q

6 ISR ZANGI Ido Hapoel Kfar-Saba 3 4 16 9 0.750 7 Q

7 GER MAKA Philipp TSF Ditzingen 2 4 15 11 0.500 4 Q

8 GER HAHN Ansgar Thoralf Rune VFL Marburg FA 2 4 13 15 0.500 -2 Q

9 GER KESSLER Erik TFC Hanau 2 5 14 18 0.400 -4 Q

10 GER LOTT Ben MTV Giessen 2 5 10 16 0.400 -6 Q

11 GER RERES Niklas FC Mosbach 2 5 13 22 0.400 -9 Q

12 GER MAHNERT Maximilian TFC Hanau 1 4 10 15 0.250 -5 Q

13 GER HOLDER Marc SKG Oberhöchstadt 1 4 10 19 0.250 -9 E

14 GER NEUHOFF Fynn PSV Stuttgart 0 4 6 20 0.000 -14 E

15 GER EICH Anselm Theodor TSG Weinheim 0 4 5 20 0.000 -15 E

16 GER SEIFNER Luca TSG Weinheim 0 5 8 25 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
HOFFMANN Nils
HE TG Dörnigheim

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

9
RERES Niklas
BN FC Mosbach

GER D 6

8
KESSLER Erik
HE TFC Hanau

GER V 10

  R: FICHTEL Anja (GER)

  Bahn 2

5
FAITZ Philip
HE SKG Oberhöchstadt

GER V 10

12
LOTT Ben
HE MTV Giessen

GER D 2

  R: GROSCH Tim (GER)

 

13 *** Freilos ***

4
DIESTELKAMP Niklas
BY Fechtclub München

GER

 

 

3
HEITZ Noah
SA ATSV Saarbrücken

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

11
HAHN Ansgar Thoralf Rune
HE VFL Marburg FA

GER D 3

6
ZANGI Ido
Hapoel Kfar-Saba

ISR V 10

  R: FROHWEIN Moritz (GER)

  Bahn 4

7
MAKA Philipp
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

10
MAHNERT Maximilian
HE TFC Hanau

GER D 9

  R: VELLA Rosario (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
LEYMOND Ron
Hapoel Kfar-Saba

ISR

 

Bahn 7

HOFFMANN Nils
HE TG Dörnigheim

GER V 10

KESSLER Erik
HE TFC Hanau

GER 0

R: BAUER Simone (GER)

Bahn 8

FAITZ Philip
HE SKG Oberhöchstadt

GER D 4

DIESTELKAMP Niklas
BY Fechtclub München

GER V 10

R: PERELMANN Mark (GER)

Bahn 8

HEITZ Noah
SA ATSV Saarbrücken

GER V 10

ZANGI Ido
Hapoel Kfar-Saba

ISR D 7

R: PERELMANN Mark (GER)

Bahn 7

MAKA Philipp
WÜ TSF Ditzingen

GER D 4

LEYMOND Ron
Hapoel Kfar-Saba

ISR V 10

R: BAUER Simone (GER)

Bahn 8

HOFFMANN Nils
HE TG Dörnigheim

GER V 10

DIESTELKAMP Niklas
BY Fechtclub München

GER D 6

R: BAUER Simone (GER)

Bahn 8

HEITZ Noah
SA ATSV Saarbrücken

GER V 10

LEYMOND Ron
Hapoel Kfar-Saba

ISR D 4

R: BAUER Simone (GER)

Bahn 8

HOFFMANN Nils
HE TG Dörnigheim

GER D 6

HEITZ Noah (3)
SA ATSV Saarbrücken

GER V 10

R: VEITENHEIMER Ciaran (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEITZ Noah SA ATSV Saarbrücken 2005

2 GER HOFFMANN Nils HE TG Dörnigheim 2005

3 GER DIESTELKAMP Niklas BY Fechtclub München 2005

3 ISR LEYMOND Ron Hapoel Kfar-Saba 2005

8er Tableau

5 GER FAITZ Philip HE SKG Oberhöchstadt 2005

6 ISR ZANGI Ido Hapoel Kfar-Saba 2005

7 GER MAKA Philipp WÜ TSF Ditzingen 2005

8 GER KESSLER Erik HE TFC Hanau 2005

16er Tableau

9 GER RERES Niklas BN FC Mosbach 2005

10 GER MAHNERT Maximilian HE TFC Hanau 2005

11 GER HAHN Ansgar Thoralf Rune HE VFL Marburg FA 2005

12 GER LOTT Ben HE MTV Giessen 2005

1. Zwischenrunde

13 GER HOLDER Marc HE SKG Oberhöchstadt 2005

14 GER NEUHOFF Fynn WÜ PSV Stuttgart 2005

15 GER EICH Anselm Theodor BN TSG Weinheim 2005

16 GER SEIFNER Luca BN TSG Weinheim 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
12.03.

DE
12.03.

Ref Vid Ass

GER L L BINAS Philipp 0 0 0

1 Kampfrichter


